
COMUNE DI MARRADI 
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE 

Servizio Gestione Risorse

COPIA
_________

Registro Generale 257    del 22-07-2024                                                           

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO Gestione Risorse 
 N. 53 DEL 22-07-2024

Oggetto:  GRADUATORIA  DI  MERITO  SELEZIONE  EX  ART.  110  C.1  D.LGS
267/2000  PER  L'ASSUNZIONE  A  TEMPO  DETERMINATO  DI  UNO
SPECIALISTA IN SERVIZI  TECNICI FUNZIONARI DELL'ELEVATA
QUALIFICAZIONE (EX CAT. D1)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO CHE:

• Con propria determinazione, n. 43 del 05.07.2024, è stato approvato il bando di concorso

pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di Specialista in Servizi Tecnici da

assegnare al Servizio assetto del territorio, area dei funzionari e dell’elevata qualificazione (ex

cat.  D1), ex art 110 c.1 d.lgs 267/200, il cui termine di scadenza era fissato per il giorno

18/07/2024;

•  il  bando  è  stato  pubblicato  all'albo  pretorio  del  Comune  di  Marradi,  nella  sezione

“Amministrazione trasparente”, sottosezione “Bandi di Concorso”;

•  con  propria  determinazione,  n.  47  del  11/07/2024  veniva  nominata  la  commissione

esaminatrice;

ATTESO che la commissione giudicatrice concluse le operazioni di concorso, ha trasmesso i

verbali n. 1, n. 2, conservati agli atti di questo servizio;

DATO ATTO che, dai verbali di cui sopra, risulta che la procedura è stata espletata e che le

operazioni di selezione si sono concluse con il verbale n. 2 redatto in data 22.07.2024 e con il

risultato, di cui inserito nel verbale stesso, custodito in atti.

RITENUTO, pertanto di procedere alla presa d’atto dei verbali e dei suoi allegati predisposti e

firmati  dai  componenti  della  Commissione  Esaminatrice  della  procedura  concorsuale  in

oggetto ed approvare le risultanze finali, in virtù delle quali risulta la seguente graduatoria di

merito: 
Copia Determinazione del SERVIZIO Gestione Risorse 

 n. 53 del 22-07-2024

Pag.1



1. Ing. Gentilini Giuliano

2. Arch. Sforzi Riccardo

RITENUTA la propria competenza, in virtù del Decreto Sindacale n. 30 del 29.04.2024;

DATO ATTO che con deliberazioni del Consiglio Comunale:

• n. 15 del 14.03.2024 è stato approvato il D.U.P. 2024-2026;

• n. 16 del 14.03.2024 è stato approvato il bilancio di previsione 2024-2026,

DATO ATTO inoltre che con deliberazione della Giunta Comunale n. 26 del 21.03.2024 è

stato approvato il PEG per l’esercizio 2024;

DATO ATTO altresì che con deliberazione della Giunta Comunale n. 50 del 27.04.2024 è

stato approvato il PIAO 2024-2026

VISTI:

il D.lgs. n. 267/2000;

il D.lgs. n. 165/2001; Visto il D.lgs. n. 118/2011;

il Regolamento sul funzionamento degli uffici e dei Servizi del Comune di Marradi 

il C.C.N.L. del personale non dirigente del Comparto Funzioni Locali;

Tutto ciò premesso;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte,

I. di approvare, i verbali n. 1 del 22.07.2024 - n. 2 del 22.07.2024 

II. di dare atto che i predetti verbali, debitamente sottoscritti dal Presidente, dai Commissari e 

dal segretario verbalizzante, risultano depositati agli atti presso il Servizio Risorse finanziarie 

e del personale di questo Comune;

III. di approvare, quindi, la graduatoria, nelle sotto riportate risultanze, così come formulate 

dalla Commissione Esaminatrice: 

1. Ing. Gentilini Giuliano (vincitore)

2. Arch. Sforzi Riccardo

IV. che la presente graduatoria avrà validità di anni due e potrà essere utilizzata per 



COMUNE DI MARRADI 
CITTA’ METROPOLITANA DI FIRENZE 

Servizio Gestione Risorse

assunzioni di personale a tempo determinato. 

Marradi, lì  22-07-2024 Il Responsabile del Servizio Gestione Risorse

f.to  Mercatali Vittoria

Per copia conforme 
Marradi, lì   Il Responsabile del Servizio

Copia Determinazione del SERVIZIO Gestione Risorse 
 n. 53 del 22-07-2024

Pag.3


